
Nabízíme kusovou i sériovou výrobu frézovaných dílů z hliníko-
vých plechů a jeho slitin, které máme skladem. Po domluvě lze 
zajistit frézování i z Vámi dodaného materiálu, jako je plexisklo, 
bond, dřevo, překližka, MDF a další materiály. 

Používáme CNC router, na kterém dosahujeme při frézování 
kvalitní hrany a přesného rozměru obráběného dílu. Maximálně 
minimalizujeme odpad při výrobě, správným a efektivním 
uspořádáním dílů na vstupní formát.  

Obraťte se na nás s Vaší poptávkou a přesvědčte se o naší 
kvalitní výrobě. 

CNC Frézování 
Deskových materiálů 

Parametry CNC frézky: 

 Minimální Maximální 

Síla materiálu 0,2 mm 80 mm 

Velikost desky 
500 x 500 mm  

menší formáty dle domluvy 
2000 x 4000 mm 

Kruhové díry pr.  2,2 mm 1980 mm 

Strojní řezání závitů NE  

 Frézované díly naleznou uplatnění u: 

• Reklamních agentur -  loga, nápisy 

• Divadelních služeb 

• Průmyslových a stavebních firem 

• Modelářů a kutilů  
 
Řezná hrana je čistá bez otřepů a není ji potřeba dále upravovat. 

Frézujeme hladké plechy, ale i protiskluzové (slzičkové). Zpraco-

vávat lze i lakované plechy bez jakékoliv degradace barvy. 

                                                                       KERAMET, Váš dodavatel hliníku …                    www.keramet.cz 

Jaký je průběh zakázky?  

Zašlete nám vyspecifikovaný materiál a výkres požadovaného tvaru ve vektorovém formátu dwg, dxf, eps, ai, pdf. Výkres by měl obsa-
hovat pouze tvar v měřítku 1:1 a jednu kótu pro kontrolu. Následně obdržíte naši cenovou nabídku. Po odsouhlasení všech nutných 
formalit pro výrobu, bude zakázka realizována do pěti pracovních dnů. V případě potřeby lze zajistit expresní výrobu v termínu do 1 - 2 
dnů od objednání. V případě, že nemáte výkres, rádi Vaše zadání přepracujeme v požadovaný výrobní výkres.  

Obraťte se na nás a Váš nápad proměníme ve skutečnost.   

Frézování protiskluzového plechu QUINTETT 

Světelná reklama - písmena o výšce 1 m 

Frézované výrobky                                                                                                     Plotová výplň - frézované plechy s otvory dle zadání 


